
 
C O M U N E   DI   D O R G A L I 

PROVINCIA DI NUORO 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N.  04 DEL 29/01/2013 
 

 

OGGETTO: Approvazione Regolamento per l’affidamento di lavori, forniture e servizi da 

eseguirsi in economia ai sensi dell’art. 125 del Decreto Legislativo 163/2006. 

 

 

 L'anno duemilatredici, il giorno 29 del mese di gennaio, alle ore 12.00 in Dorgali, nella 

solita sala delle adunanze consiliari. 

 

 Alla 1^ convocazione straordinaria di oggi, partecipata ai Signori  Consiglieri a norma di 

legge, risultano all'appello nominale: 

PRESENTI: Carta Mario Angelo G.  - Fancello Fabio – Fancello Ilaria – Fronteddu Antonio – 

Fronteddu Fabio - Lai Serafino – Lavra Stefano –– Loi Sebastiano – Mereu Giovanni Mariano – 

Mesina Sara – Monne Anna - Nonne Gian Michele –Patteri Giovanni  

ASSENTI:  Delussu Ignazio, Loi Ignazio, Mereu Graziella, Spanu Salvatore. 

Totale presenti N° 14 Consiglieri su N° 17 assegnati al Comune e su N° 17 Consiglieri in carica. 

Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il sig. Carta Mario Angelo G. 

Assiste alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dr.ssa Lucia Tabasso 

 La seduta è pubblica 
 

IL CONSIGLIO 
 

 Premesso che, in attuazione di quanto previsto dall’art. 125 del Decreto Legislativo 163/2006, questo 

Ente deve dotarsi di un Regolamento che disciplini le modalità, i limiti e le procedure per l’acquisizione in 

economia di lavori, servizi e forniture; 

Richiamato il Capo III del Titolo VIII,  parte II, del Regolamento di attuazione del Codice dei 

contratti, contenente la disciplina dei lavori in economia; 

Richiamato il Capo II del Titolo V, parte IV, del Regolamento di attuazione del Codice dei contratti, 

contenente la disciplina relativa alle acquisizioni dei servizi e forniture in economia; 

Richiamato il Titolo II, parte III, art. 267 del Regolamento di del Regolamento di attuazione del 

Codice dei contratti, contenente la disciplina relativa all’affidamento dei servizi tecnici di importo inferiore a 

€ 100.000,00; 

Vista la proposta di regolamento predisposta dall’Ufficio Tecnico Comunale; 

Ritenuta la stessa meritevole di approvazione; 

Visto il D. Lgvo N. 267 del 18.08.2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio interessato ai sensi dell'art. 49, 1° 

comma, D.Lgs n. 267/2000; 

 Tutto ciò premesso; 

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge; 



 

DELIBERA 

- Di approvare, come approva, il Regolamento comunale per l’affidamento di 

lavori, forniture e servizi da eseguirsi in economia ai sensi dell’art. 125 del Decreto 

Legislativo 163/2006; 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 IL SINDACO                            IL SEGRETARIO COMUNALE  

         F.to  (Angelo Carta)                           F.to  (Dr.ssa Lucia Tabasso) 

 

 

 

 

ATTESTAZIONI E PARERI 

(AI SENSI DELL’ART. 49 comma 1 del  D.LGS. 267 DEL 18.08.2000) 

 

Il Responsabile dell’Area Tecnica, LL.PP. e Urbanistica ha espresso, sulla presente deliberazione, parere 

FAVOREVOLE 

 

            IL RESPONSABILE 

                       F.to Ing. Francesco Fancello 

 

 

 

 

 

 
Certificato di Pubblicazione 

 

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio il  _______________ e vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi ai sensi e per gli effetti dell'art.124 del D.Lgs. n° 267 del 18/08/2000. 

Contestualmente all’affissione all’Albo, è stata  trasmessa ai Capigruppo Consiliari in conformità all’art. 125, comma 

1,del D.Lgs 18 agosto 2000, n°267. 

Dorgali      ____ 

 

 

Il Segretario Comunale 

F.to D.ssa Lucia Tabasso 

 

 

 


























	Approvazione regolamento acquisizioni in economia
	Regolamento affidamenti in economia

		2013-02-12T13:52:24+0100
	SPANU MARIA LUCIA
	COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE AGLI ATTI




